

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 9 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักควบคุม ป้องกัน และบำบัดโรคสัตว์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,386,997.50 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... - 3 ธ.ค. 2561 .....เป็นเงิน 7,386,997.50 บาท
  1. ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ ขนาด M จำนวน 12,500 ชุด  
ราคาต่อหน่วย 265.36 บาท เป็นเงิน 3,317,000 บาท
  2. ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ ขนาด L จำนวน 4,500 ชุด  
ราคาต่อหน่วย 265.36 บาท เป็นเงิน 1,194,120 บาท
  3. ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ ขนาด XL จำนวน 3,000 ชุด  
ราคาต่อหน่วย 274.79 บาท เป็นเงิน 824,370 บาท
  4. รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 9 จำนวน 1,000 คู่  
ราคาต่อหน่วย 237 บาท เป็นเงิน 237,000 บาท
  5. รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 10 จำนวน 1,750 คู่  
ราคาต่อหน่วย 237 บาท เป็นเงิน 414,750 บาท
  6. รองเท้าบูท ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 13 นิ้ว เบอร์ 11 จำนวน 750 คู่  
ราคาต่อหน่วย 247.33 บาท เป็นเงิน 185,497.50 บาท
  7. แวนครอบตา จำนวน 3,500 อัน ราคาต่อหน่วย 79.44 บาท เป็นเงิน 278,040 บาท
  8. หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ จำนวน 20,000 อัน ราคาต่อหน่วย 26.75 บาท  
เป็นเงิน 535,000 บาท
  9. ถุงมือยางไนไตรท์ จำนวน 6,000 คู่ ราคาต่อหน่วย 66.87 บาท เป็นเงิน 401,220 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาซื้อครั้งสุดท้าย ดังนี้  
รายการที่ 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9 ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ  
ตามสัญญาเลขที่ สคบ.7/2561 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2561
  - 5.2 สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้  
รายการที่ 3, 6
    - (1) บริษัท วี. แอนด์ วี. เพาเวอร์ อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
    - (2) บริษัท วินไทย เมทัลฟอร์ม จำกัด
    - (3) บริษัท เอนโดเทค อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นางสาว ทศนีย์ สมานอารีย์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
  - 6.2 นางสาว พิชรี แก้ววังสัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ